
1 /1 

 

お客様各位 

株式会社日之出電機製作所 
営業部  

TEL：03-3860-8661 

FAX：03-3860-8660 

発行：2014 年 10月 27 日 

 

660GH/1000GH シリーズ一部個装箱入数変更のお知らせ 

 
拝啓  
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚
くお礼申し上げます。 

 
 
さて、この度以下記載の製品の個装箱の入数を変更させていただくこととなりまし
たので当書面にてご連絡させていただきます。 

 

今後とも変らぬご愛顧、お引き立ての程宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 

－ 記 － 

1. 対象品名 

・660GH-125～200(S 付け品) 現状入数 10 個⇒8 個 

・1000GH-16～80(S 無し品)  現状入数 10 個⇒12 個 

 

 

2. 入数変更理由 

梱包工数削減及び緩衝材削減の為 
 

 

3. 入数変更スケジュール 

 

2014年 11月 10日以降受注分より随時変更予定   

 

 

以上 


